
 

 

О зачислении студентов по программам подготовки специалистов среднего 

звена 

 

 В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования, утвержденным Приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении порядка 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 

образования», а также, на основании Правил приема в КГБПОУ «Бийский 

государственный колледж» в 2024 г., средних баллов документов об образовании, 

результатов вступительных испытаний и решения приемной комиссии от 05.09.2024 г. 

протокола № 7,  

 

п р и к а з ы в а ю:  

 

1. Зачислить с 06.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обучения с 

полным возмещением затрат заочной формы обучения:  

1.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании 

документов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов 

об образовании и квалификации:  

1.1.1. специальность 40.02.04 Юриспруденция группа 9ЮР-141з, средний балл 

3,684  
1.Тырышкина Ирина Сергеевна 

 

2. Зачислить с 06.09.2024 г. в число студентов колледжа на 1 курс для обучения с 

полным возмещением затрат очной формы обучения:  

2.1 по направлениям подготовки специалистов среднего звена на основании 

документов об основном общем образовании/ о среднем общем образовании/ документов 

об образовании и квалификации:  

2.1.1. специальность 35.02.08 Электротехнические системы в 

агропромышленном комплексе (АПК) группа 9ЭСА-242, средний балл 3,200  
1.Шестаков Юрий Сергеевич 

 


